М униципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №3
муниципального образования г-к. Анапа

353451 г-к. Анапа, ул. Чехова 44а, тел./факс 3-75-69

Приказ
4

от «22» июня 2015 года № 12/1

Об утверждении составов и сроков работы
приёмной и апелляционной комиссий

Для организации приёма и проведения индивидуального отбора
поступающих в МБОУ ДОД ДЮ СШ  № 3 для освоения общеразвивающей
программы и предпрофессиональной программы по боксу и кикбоксингу,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав приёмной комиссии:
Председатель: В.В. Труфанов -  директор М БОУ ДОД ДЮ СШ  №3
Состав комиссии: Н.Р. Козинец -  заместитель директора по УСР

Р.А. Галибин -  методист
В.А. М амонтов -  тренер-преподаватель
Е.Е. Пешко -  тренер-преподаватель

2. Утвердить состав апелляционной комиссии:
Председатель: И.А. М атюк -  заместитель директора по СМР

B.Н. Савелов -  тренер-преподаватель
C.К. Кафеджиян -  тренер-преподаватель

3. Назначить Галибина Р.А. -  секретарём приёмной комиссии.
4. Утвердить сроки, место и время проведения работы приёмной

комиссии:
Сроки проведения: с 1 июня по 31 августа
М есто проведения: г. Анапа, ул. Чехова, 44а
Время работы: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

с 9.00 до 17.00
Перерыв: с 12.00 до 13.00

5. Утвердить сроки, место и время проведения работы апелляционной
комиссии:

Сроки проведения: с 12 августа по 30 августа
М есто проведения: г. Анапа, ул. Чехова, 44а

Время работы: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница
с 9.00 до 17.00

Перерыв: с 12.00 до
6. Контроль за исполщйдй Д о с т а в л я ю  за собой.

Директор

С приказом ознакомлены

В.В. Труфанов

СиЛЛЛ с  СИ/

' J (Cl n ilC t

fc .H .lkvM
С. Г. Сь
(/ /} гТ ииссг> се^ с-